О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
июля 1999 года № 996

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа 1999 года № 1096
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июля 1999
года № 996 "О мерах по защите растений" следующие дополнения: P990996_
      1 )  в  п р е а м б у л е :
      после слов "саранчовых вредителей" дополнить словами "серой зерновой совки, а
т а к ж е  б о л е з н е й " ;
      после слов "со стадными формами саранчовых" дополнить словами "серой зерновой
с о в к и ,  а  т а к ж е  б о л е з н е й " ;
      2) в пункте 1 после слов "связанных с борьбой со стадными формами саранчи"
дополнить словами "серой зерновой совкой и болезнями зерновых";
      3 )  в  п у н к т е  2 :
      в абзаце втором после слов "приобретение инсектицидов" дополнить словами "и
ф у н г и ц и д о в " ;
      после слов "распространения саранчовых вредителей" дополнить словами "серой
з е р н о в о й  с о в к и  и  б о л е з н е й " ;
      в абзаце третьем после слов "площадей, пораженных саранчой" дополнить словами
"и другими вредителями и болезнями зерновых культур".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                   Мартина Н.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан